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Opis produktu

Korzyści agronomiczne

Stosowanie

Środki ostrożności

DAWKI I TERMINY STOSOWANIA ZALECENIA STOSOWANIA

FORMAOPAKOWANIE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

FORMULACJA APLIKACJA

OKRES WAŻNOŚCI 

B Cu Fe Mn Mo Zn
 

N P2O5 K2O MgO SO3 CaO

WYPRODUKOWANO WE FRANCJI

 

W g/l dla produktów płynnych

FERTIGOFOL ULTRA
NAWÓZ

100 1,3 1

0,14 0,5

Aktywne Odżywianie Komórkowe 
& Kompleks Aminokwasów 

Dolistna

10 L  Przechowywać w oryginalnym i szczelnie 
zamkniętym opakowaniu. Chronić przed 
mrozem i bezpośrednim nasłonecznieniem. 

36 miesięcy Płyn (SL)

DOLISTNE DOKARMIANIE ROŚLIN

FERTIGOFOL Ultra poprawia poziom odżywienia 
roślin. Stosowany w formie dolistnej, aktywuje 
metabolizm każdej komórki roślinnej. W całej 
roślinie powoduje to usprawnienie procesu 
fotosyntezy oraz zwiększa poziom pobieranych 
przez system korzeniowy składników 
pokarmowych. 

FERTIGOFOL Ultra jest wielowartościowym 
produktem, który może być stosowany w wielu 
uprawach.

FERTTIGOFOL Ultra zwiększa:
Metabolizm Azotu / Energię/ Fotosyntezę/ Rozwój 
wegetatywny /Dojrzewanie / Regulację stresu 
osmotycznego i wodnego / Kiełkowanie nasion / 
Rozwój korzeni / Kwitnienie / Parametry 
jakościowe plonu

Technologia Agronutrition "Aktywne Odżywianie 
Komórkowe & Kompleks Aminokwasów" 

1 Aktywne Odżywianie Komórkowe: unikalny 
kompleks istotnych składników odżywczych 
/ Zachowanie naturalnej równowagi sap oraz 
zrównoważenie odżywienia rośliny
/ Tworzenie okresowego bardzo wysokiego 
stężenia składników pokarmowych pomagającego 
roślinie wrócić do stanu równowagi 
/Wzrost pobierania przez korzenie.

2- Kompleks Aminokwasów
Bardzo istotny jest odpowiednio skomponowany 
skład aminokwasów w roślinie, tak aby uzyskać jak 
najszersze spektrum aktywności komórkowej. 
Aminokwasy odgrywają kluczową rolę w wielu 
procesach fizjologicznych. 

> Aktywne Odżywianie Komórkowe: 
1- Efekt stymulacji dolistnej 
2- Wysokowartościowe odżywianie poprzez liście 
3- Właściwości adjuwantowe: wzrost efektywności zabiegu 
dolistnego

> Aminokwasy charakteryzuje złożony, naturalny efekt: 

Efekt kompleksujący jest wynikiem połączenia dwóch 
aminokwasów z atomem metalu (Fe, Cu, Mn, Zn). Amino-
kwasy zwiększają absorpcję jonów metalu powodując 
przepuszczalność membrany komórkowej. Poziom absorpcji 
przez liście jest znacznie wyższy.

ZABIEGI DOLISTNE
Dawka: 5 L/ha w min. 100 L wody

> ZBOŻA – Termin stosowania: Od początku strzelania w źdźbło do początków kłoszenia 
> ROŚLINY STRĄCZKOWE – Termin stosowania: od fazy 5-10 cm – początek kwitnienia – tworzenie strąków  
> ZIEMNIAKI – Termin stosowania: 3-4 zabiegi od początku formowania bulw, w odstępach 14 dniowych  
> KUKURYDZA, RZEPAK, BURAKI CUKROWE - Termin stosowania: 1-2 zabiegi w okresach występowania 
stresów oraz później na dobrze rozwiniętych liściach
> WARZYWA - Termin stosowania: 3-4 zabiegi, w odstępach 10 - 14 dniowych, w okresie wegetacji, szczególnie 
po wysadzeniu roślin  
> DRZEWA OWOCOWE - Termin stosowania: 4 zabiegi od momentu opadania płatków, w odstępach 14 
dniowych 
> OWOCE JAGODOWE - Termin stosowania: 1-2 zabiegi na dobrze wykształconych liściach 

W celu uzyskania optymalnego efektu należy 
zastosować optymalną ilość wody, która pozwoli na 
pokrycie całej rośliny. Należy unikać wykonywania 
zabiegów w czasie silnego nasłonecznienia i/lub 
wysokich temperatur. Jeśli to możliwe zabieg 
należy wykonać wieczorem lub wcześnie rano, 
szczególnie gdy wg prognozy pogody 
spodziewane są temperatury przekraczające 25°C 
w ciągu dnia.  W przypadku roślin we wczesnym 
stadium rozwoju, w warunkach stresowych należy 
rozważyć zmniejszone dawki. Napełnić zbiornik 
opryskiwacza połową wymaganej ilości i włączyć 
mieszadło. Dobrze wstrząsnąć opakowaniem 
Thiomax C i dodać odpowiednią ilość nawozu do 
opryskiwacza. Uzupełnić zbiornik wodą do pełnej 
ilości, cały czas mieszając.  Po zakończeniu zabiegu 
aparaturę dokładnie umyć.  

MIESZANIE Z INNYMI PRODUKTAMI:  Z uwagi na brak możliwości przewidzenia wszystkich okoliczności, takich jak: jakość wody użytej do przygotowania cieczy użytkowej,  rodzaj i ilość dodawanych środków ochrony 
roślin oraz formulacje nowo rejestrowanych pestycydów, przy niesprawdzonych kombinacjach zaleca się wykonanie próby mieszania składników w oddzielnym pojemniku, w małej objętości roztworu i odczekanie czy nie 
pojawią się niepożądane reakcje.  Przy wykonywaniu mieszaniny zbiornikowej produkty o formulacji proszkowej powinny być dodawane w pierwszej kolejności.  Zawsze należy czytać instrukcję stosowania wydaną przez 
producenta każdego preparatu, który ma być wykorzystany do zabiegu. Jeżeli zaistnieją jakiekolwiek wątpliwości należy skontaktować się z producentem preparatu.

 WAŻNE:  Stosować zgodnie z przeznaczeniem  i zaleceniami zawartymi w instrukcji znajdującej się na opakowaniu. Zabiegi przeprowadzać według zasad najlepszej praktyki rolniczej, uwzględniając specyficzne warunki 
gospodarstwa, takie jak rodzaj gleby, warunki pogodowe, sposób uprawy oraz wymagania odmianowe.  AGRONUTRITION gwarantuje wysoką jakość produktów, które pozostają w oryginalnych opakowaniach i przy 
zachowaniu wskazanych okresów przydatności,  co gwarantuje zgodność składu z deklarowanym na opakowaniu. W celu uzyskania karty charakterystyki produktu prosimy o kontakt: fds-msds@agro-nutrition.fr
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